Директору МБОУ  «СОШ № 21 – ОЦ «Дай 5»

                                           Тухфатуллиной Е.А.

                                                           _________________________

                                                            __________________________

                                                              (полностью Ф.И.О. родителя)

                                                                              Адрес фактического проживания:

                                                                             ______________________________

                                                                              ______________________________

                                                                       Телефон сотовый____________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка _________________________________________

в «Школу будущего первоклассника» на внебюджетной основе.

    Дата:

 Подпись:

Документ создан в электронной форме. № 43 от 21.02.2023. Исполнитель: Тухфатуллина Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.02.2023 12:45

Лист согласования к документу № 43 от 21.02.2023
Инициатор согласования: Тухфатуллина Е.А.
Согласование инициировано: 21.02.2023 12:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Тухфатуллина Е.А.
Подписано

21.02.2023 - 12:45
-

Документ создан в электронной форме. № 43 от 21.02.2023. Исполнитель: Тухфатуллина Е.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.02.2023 12:45